Modelo De Requerimento Pós-Doc. IHGSC

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO NO ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORAMENTO DO INSTITUTO HISTÓRICO E GEGORÁFICO DE SANTA CATARINA

Florianópolis,   			de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Acompanhamento do Estágio de Pós-Doutoramento do Instituto Histórico e Geográfico de Santa Catarina.

Eu, 	_____________________________________, natural de ______________ e residente em,  _______________________________________ venho requerer inscrição para o Estágio de Pós-Doutoramento do Instituto Histórico e Geográfico de Santa Catarina, de acordo com a portaria 01/23 de 15 de agosto de 2023.

Com os melhores cumprimentos.

						______________________________